



Välkommen till Fotbollssektionen i Kimstad Golf

Vi är väldigt glada att ni vill vara en del av föreningens 99 år långa historia.

Hela Kimstad Golf bedrivs av ideella krafter. Allt ifrån styrelsen, sektionsledningarna, lagledare, ledare, anläggningsgruppen på Krokhagen till föräldrarna som gräddar våfflor eller säljer lotter på Kimstad Golf Cup. Alla jobbar vi mot samma mål ha en rolig och utmanande fotbollsupplevelse och finna rörelseglädje tidigt i livet och genom hela livet.

Vi vill att så många barn, ungdomar och vuxna som möjligt ska kunna vara med och finna fotbollsglädje, därför är vi väldigt stolta över att genom ideella insatser ett fåtal gånger om året kunna erbjuda detta genom endast en medlemsavgift. Genom denna avgift blir ditt barn/ungdom eller du själv försäkrat genom Folksam om olyckan skulle vara framme på träning eller match. Men även möjlighet att delta i föreningens övriga sektioner som gymnastik, skid & motion samt skidskytte. Många föreningar kräver spelaravgifter eller träningsavgifter för att finansiera sin verksamhet, men vi inriktar oss i stället på engagemang. Därför krävs en del insatser av Er under 2024:

- **Kimstad Golf Cup**

Ni förväntas vara med och arbeta under Kimstad Golf Cup.

Arbetet fördelas ut till lagen från Cuporganisationen och kan vara alltifrån grädda våfflor, iordningställande dagen innan, städning efter eller något annat.

- **Kiosk**

Lilla kiosken håller vi öppen på tränings-/matchdagar. På träningsdagar finns ett rullande schema för ungdomslagen, man behöver inte stå andra tider än när man själv har träning. När man har sammandrag/matcher så ansvarar man som lag att hålla kiosken öppen. De äldsta pojk/flicklagen bemannar kiosk för senior (A-lag) samt sina egna.

- **Newbody/Ravelli**

Försäljning av Newbody/Ravelli produkter. Under våren Newbody och under hösten Ravelli. Här vill vi att alla försöker göra sitt bästa utifrån sina egna förutsättningar.

- **Infoskriften 2025**

Hjälpa till att få in annonsörer till Kimstad Golfs Infoskrift som delas ut i hushållen i Kimstad, delar av Norsholm /Skärblacka.

Varför behöver vi i Era ideella insatser?

För att hålla ned kostnaden för er föräldrar och aktiva och ge möjligheten till att få så många aktiva som möjligt. I utbyte så går pengarna direkt till sektionen och i slutändan ger de alla aktiva möjlighet att spela fotboll i en trygg och utvecklande miljö. Vi som sektion bär alla våra kostnader själva. Kostnaderna som täcks är bl a driften av Krokhagen, anmälningsavgifter till serier/sammandrag/DM, licenser, utbildning av ledare och spelare, domararvode, avgifter till cuper (dock ej spelaravgifter), matchställ, bollar, västar, sjukmaterial, nya mål, nya nät, underhåll av maskinparken, hallhyror/planhyror på vintern med mera.

Medlemsavgifter 2025

Eftersom vi har gått över till brutet verksamhetsår så går brytpunkten när vi räknar ålder vid 31/10. Alla som fyller mellan 1/1 2025 och 31/10 2025 i det avseendet. Sista inbetalningsdag: 2025-01-31

Familjemedlemskap*	1000kr
Vuxen	550kr
Ungdom t.o.m. 14 år	450kr
Barn t.o.m. 6 år	150kr
Stödmedlemskap	175kr
Pensionär	175kr

Vid betalning ange typ av medlemskap, adress, namn och födelsedatum på alla medlemmar.

På aktiva medlemmar behövs personnummer.

*Vid familjeavgift är det viktigt att alla familjemedlemmar som är folkbokförda på samma bostadsadress noteras.

Som medlem i Kimstad Golf så kan du vara aktiv i alla sektioner som fotboll, gymnastik, skid & motion samt skidskytte.

För att spela match krävs att medlemsavgift har betalats in.

Organisationsnummer: 825000-1842

Föreningsnummer ÖFF: 02555-15

Bankgiro: 5265-8861

Vid frågor kontakta Anders Fransson, klubbkassör: tel 0730435403 eller via e-mail: anders.f.fransson@gmail.com

Det viktigaste för klubben och alla ledare är att barnen har en rolig och trygg miljö att vistas i. Ni föräldrar har en väldigt stor del av den totala upplevelsen för era barn.

Det är viktigt att ni tänker på följande:

- Låter lagledarna sköta laget under träningar och matcher.
- Lagledarna instruerar barnen efter sin plan. I all välmening kan olika instruktioner bli förvirrande för barnen.
- Heja på det egna laget men inte kritisera vare sig motståndare eller det egna laget!
- Domaren är oftast ung och under upplärning. De behöver stöttning och inte kritik!
- Fråga hellre hur barnen haft det eller vad de själva tycker de gjort bra i stället för att fokusera på resultat.

Prata gärna med ditt barns ledare om hur just du kan hjälpa till att stötta laget eller föreningen.

Varje lagledare lägger med glädje ner väldigt mycket av sin fritid för era barns skull så de tar gärna emot stöttning där det är möjligt.

Hälsningar / Sektionsledningen & ledare i Kimstad Golf Fotbollssektion